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1Ko.6220.36.201 z.AZP
Tychy, dnia 24 maja 2012r.

OBWIESZCZENIE
o postępowaniu administracyjnym

prowadzonym z udziałem społecze stwa

Na podstawie art. 30,33 ust'1 oraz art' 34 i 79 ustawy z dnia 3 października 2008r.
o udostępnianiu informacji o środowisku ijego ochronib, udziale społeczenstwa w ochronie
środowiska orazo ocenach oddziaływania na Środowisko ( Dz. U. z2oO8 roku Nr 199, poz.
1227zp Źn,zm.),

zawiadamiam
o wznowieniu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

Niniejsze postępowanie zostało wszczęte na wniosek lnwestora - P'P.U' ,,Prodrex'' Sp' z o'o'
z siedzibąw Rudołtowicach pzy ul. Wolności 92d.

Zgodnie z art' 79 ust 1 ustawy z dnia z dnia 3 pażdziernika 2008r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społecze stwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko postępowanie niniejsze prowadzone jest z udziałem
społecze stwa.

Prezydent Miasta Tychy jest organem właściwym do wydania decyzji oraz do rozpatzenia
uwag i wniosk w. Decyzja zostanie wydana po uzgodnieniu z Pa stwowym Powiatowym
lnspektorem Sanitarnym w Katowicach oraz Regionalnym Dyrektorem ochrony Środowiska
w Katowicach.

o przystąpieniu do przeprowadzenia oceny ffi"ły'.nia na środowisko dla przedsięwzięcia
pn. Modernizacia istnieiącej instalacii do produkcji paliwa alternatywnilgo
tzastępczego} z odpad w innych niż niebezpieczne w Tychach przy ul.
Swierczynieckiei - działki nr ewidencyiny 685/17 i 690/{7 - obręb ooo4, Urbanowice.

Jednocześnie zawiadamiam Wszystkich
z dokumentacją sprawy, składania uwag
niniejszego obwieszczenia, tj. od 25 maja

zainteresowanych o mozliwoŚci zapoznania się
i wnioskow W terminie 21 dni od daty ogłoszenia
2012r. do dnaa 14 czerwca 2012r.

Zgodnie z art' 34 w/w ustawy uwagi i wnioski mogą byĆ wnoszone W formie pisemnej lub
ustnie (w siedzibie Wydziału Komunalnego ochrony Środowiska i Rolnictwa Uzędu Miasta
Tychy, Al' Niepg9ległości 49 (Vlllp. p9_k j 8_q2), w dniach od poniedziałku do środy
w godzinach od 800-'15oo, W czwartek od 800 - 1700 orazw piątek od d00 - 13oo'

Uwagi lub wnioski złożone po upĘwie Wyznaczonego terminu pozostawia się bez
rozpatrzenia, zgodnie z arl. 35 ustawy, z dnia 3 pażdziernika 2008r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społecze stwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na Środowisko.

Niniejsze obwieszczenie zostaje zamieszczone w publicznie dostępnym wykazie danych na
stronie Biuletynu lnformacji Publicznej Urzędu Miasta Tychy: bip'umtychy.pl oraz
wywieszone na tablicy w Urzędzie Miasta iw miejscu realizacji pzedsięwzięcia.
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